
Magyarország Kormánya támogatást nyújtott az Egri Főegyházmegye óvodafej-
lesztési programja számára, ennek keretében valósulhat meg Karcagon a 4 csopor-
tos, 80 kisgyermek befogadására alkalmas katolikus óvoda nettó 595 millió forint-
ból jövő szeptember végére. Október 17-én, vasárnap tették le ünnepélyes keretek 
között az óvoda alapkövét a Püspökladányi út 14. szám alatt.

(Folytatás a 2. oldalon...)
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Letették a katolikus óvoda alapkövét

F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő meghívására, október 14-én, Hidvéghi 
Balázs Európai parlamenti képviselő látogatott Karcagra. Az „Országjárás” fórum 
nagy érdeklődés mellett a Déryné Kulturális Központban került megrendezésre.

A fórum házigazdája dr. Fazekas Sándor országgyűlési képviselő, korábbi földműve-
lésügyi miniszter és F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő voltak, akik Szepesi Tibor 
polgármester és Hubai Imre, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közgyűlés elnökének tár-
saságában fogadták Hidvéghi Balázst.

Harsányi Lajos

Országjárás Fórum Karcagon

Október 16-án, szombaton, a Lovagi udvarban tar-
totta közgyűlését a Kunszövetség. A megjelent tagokat, 
meghívott vendégeket, a kis- és nagykun kapitányokat, 
a nagykun települések polgármestereit, a Somogyi Ku-
nok Egyesületének, a Karcagi Talpas Íjász Egyesület és 
a kunszentmiklósi Iloncsuk Szabadcsapat tagjait F. Ko-
vács Sándor elnök köszöntötte, majd a napirendek előtt 
a jelenlévők egyperces néma felállással emlékeztek az el-
múlt időszakban elhunyt tagtársaikra: Cs. Kovács Kár-
oly (Karcag), Oláh Lajos (Kunhegyes), Ozsváth Sándor 
(Túrkeve) és dr. Vécsey Eszter (Budapest).

Az elnök ezt követően ismertette a szervezet tavalyi év-
ben végzett munkáját, amelyet nagy mértékben korláto-
zott a pandémia, így kevesebb programot tudtak a tagok 
által képviselt hagyományőrző szervezetek is megvaló-
sítani. Így januárban a Kazah Köztársaság új magyaror-
szági nagykövetével, Abdrasov Zhanibekkel találkozhat-
tak Karcagon, koszorúztak március 15-én és május 6-án 
a redemptios megemlékezéseken, Karcagon Kováts Mi-
hály huszárezredesre is emlékeztek. Az „Édes hazánk, 
arany szabadságunk” című, a Jászkun önmegváltás 275. 
évfordulója alkalmából a Kis- és Nagykunság települése-
in, valamint a szórvány kun településeken élő középisko-
lás diákok számára pályázatot hirdettek, amelynek ered-
ményhirdetése Karcagon volt. Az első díjat Szendrei Nó-
ra, a Karcagi Nagykun Református Gimnázium tanulója 
kapta. Jeles tudósainkról, Györffy István néprajztudósról 
és Németh Gyula turkológusról is megemlékeztek.

Az idei év rendezvényeit is jelentősen befolyásolta a 
Covid-19-es vírus, így minimálisra csökkentek a rendez-
vények - sorolta az elnök, de a jeles történelmi napokon 
szintén koszorúztak a Kunszövetség kis- és nagykunsági 
tagjai és több hagyományőrző rendezvényen védnökséget 
is vállaltak. Mint elhangzott, Horváth György emeritus 
nagykunkapitány emléke előtt tisztelegve emlékérem ke-
rül megalapításra, amelyet Györfi Sándor Kossuth-dí-
jas szobrász, jászkun főkapitány tervez meg és készít el 
és évente egy alkalommal, lovas versenyeken kiemelke-
dő eredményt elért személy részére kerül majd átadásra. 

(Folytatás a 2. oldalon...)

Közgyűlést tartott a 
Kunszövetség
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(...folytatás az 1. oldalról)
- Hét évvel ezelőtt nagy örömmel és várakozással 

kezdődött el az a magas színvonalú, értékes és ered-
ményes katolikus szellemiségű nevelő-oktató munka 
az Egri Főegyházmegye fenntartásába kerülő Györffy 
István Katolikus Általános Iskolában, amelynek kö-
szönhetően mára igény mutatkozott a keresztény-ka-
tolikus szellemiségű óvodai nevelésre is - mondta be-
szédében Kovács Miklósné igazgató.

Dr. Fazekas Sándor országgyűlési képviselő, 
kormánybiztos szerint is fontos és jeles nap a mai.

- Példaértékűnek tartom azt az építkezést, munkát, 
amely az elmúlt évtizedekben a karcagi római kato-
likusságra jellemző volt. Ez a beruházás is kifejezi a 
közösség és az egyén elkötelezettségét arra, hogy ősei 

hitét megőrizze és továbbadja. Ez minden generáció 
kötelessége ha azt akarja, hogy az általa képviselt ér-
tékek folytatódjanak. Kívánom, hogy az építkezés le-
gyen eredményes, az itt működő intézmény pedig le-
gyen sikeres és töltse be azt a szerepet, amelyet alapí-
tói neki szánnak - mondta a képviselő.

- Amikor megkérdezik tőlünk mi is épül itt, ha 
eszünkkel válaszolunk azt mondjuk óvoda, ha a lel-
künkkel, akkor egy kincsestár, ahol a legdrágább ér-
tékünket fogjuk őrizni. A családnak, a szülőknek, a 
nagyszülőknek a legdrágább kincsét, a gyermekeket, 
akiket óvni, védeni és gyarapítani kell. Kívánom, hogy 
ebben a kincsestárban a gyermekek gyarapodjanak 
testben, lélekben a magyar és a katolikus közösség ér-
dekében. Kívánom, hogy egy év múlva gyerekzsivajtól 
legyen hangos ez az óvoda - fogalmazott F. Kovács 
Sándor országgyűlési képviselő.

- Nem olyan régen ebben a körben több évszázados 
évfordulót ünnepeltünk, ma pedig egy új intézmény 
születésénél, alapkőletételénél vehetünk részt. Bízom 
abban, hogy ez is része lesz majd azoknak a későbbi 

100-200 éves évfordulóknak, amelyeket majd együtt 
ünnepelhetnek ugyanilyen körben - mondta Szepe-
si Tibor polgármester, aki megköszönte mindazok 
munkáját, támogatását, akik részt vettek és vesz-
nek abban, hogy ez az intézmény létrejöjjön.

Az iskolások műsora után az aláírt alapkőletéte-
li okiratot időkapszulába helyezték. Ebben helyet 
kapott az óvoda látványterve, dr. Ternyák Csaba 
érsek levele, a Györffy István Katolikus Általá-
nos Iskola dolgozóinak és a Római Katolikus Plé-
bánia Egyház Tanácsának a névsora és több újság 
és egyházmegyei dokumentum, fotó is. Az idő-
kapszulát Gulyás Zsolt plébános, érseki tanácsos 
megáldotta, majd azt a helyére leengedték.

DE

Letették a katolikus óvoda alapkövét

(...folytatás az 1. oldalról)
Az elnökség a Szakmai 

Tanácsadó Testület által ja-
vasolt és kidolgozott pályá-
zati felhívást is közzétesz 
majd a Kis- és Nagykunság 
településein élő diákok szá-
mára a kunok történelmé-
vel kapcsolatos témákban.

Barna Gábor kunszent-
mártoni tag az általa írt, s a 
Kunszövetség által is támo-
gatott könyvekről és arról 
tájékoztatta a jelenlévőket, 
hogy megalakult a Kötöny 
vezér Egyesület, akiknek a tervezett program-
jait ismertette. Dr. Pintér Zoltán Árpád karca-
gi egyesületi tag is az általa közelmúltban írt 
Fabriczy Kováts Mihály huszárezredesről írt 
könyvéről tájékoztatta a jelenlévőket.

A Kunszövetség elnöksége 2020-ban ha-
gyományőrző tevékenysége elismeréséül, a 
fiatalon elhunyt alapító tagjuk emlékére Su-
dár István-emlékdíjat - Györfi Sándor Kos-
suth-díjas szobrász alkotását -, Hunyiné dr. 
Domokos Emőke kunszentmiklósi íjász ré-
szére adományozta. A történelmi íjász sport-
ág négyszeres világbajnoka és kétszeres Eu-

rópa bajnoka a Nyílegyenes Íjász Klub tag-
jaként sokat tesz az ősi fegyver népszerűsí-
téséért, a történelmi értékek, valamint a ha-
gyományok őrzéséért. A díjat később veszi 
át. Az elnökség megköszönte Kovács István 
karcagi családi gazdálkodó és felesége, vala-
mint Pengő Ferenc, a Kun-Média Kft. tulaj-
donosa  támogatását, amelyet a szervezetnek 
nyújtottak. A jelenlévők elfogadták a Kun-
szövetség tavalyi működéséről szóló beszá-
molót és az idei pénzügyi tervet is, amelyet 
Kun Csaba FB elnök ismertetett.

DE

Közgyűlést tartott a Kunszövetség

Szeptember 23-án, csütörtök este gólyaavatóval zá-
rult a gólyahét a Karcagi Nagykun Református Gimná-
ziumban. A héten szünetekben az iskolában kaptak 
vicces feladatokat a diákönkormányzat tagjaitól a leg-
kisebb refisek. Ebben volt udvari ügyességi feladat, raj-
zos, de gyűjtögetős is. A gólyaavató, a 9. évfolyamosok 
vicces fogadalom-tételével kezdődött, majd a 10. évfo-
lyamosok vidám műsorával ért véget, amit most a jár-
ványügyi szabályok miatt az iskola tornatermében ren-
deztek meg.

DE

Gólyaavató a gimiben
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Október 15-én, pénteken került megtartásra a 
Madarász Imre Egyesített Óvoda Táncsics krt. 17. 
sz. Óvodájának szüreti projektzáró rendezvényére.

A vendégek köszöntése után bábelőadásra került megtar-
tásra, majd mozgásos szüreti játékok következtek. A népi kis-
mesterségekkel való ismerkedést követően kézműves tevé-
kenységek elsajátítására nyílt lehetőség. A gyerekek betekin-
tést nyerhettek a mustkészítés rejtelmeibe, illetve őszi gyü-
mölcslakomára is sor került. A program zárásaként népi cite-
rajáték, valamint táncszínház szórakoztatta a résztvevőket. 

Brehó Mónika

Szüreti mulatság az oviban
A környezetbarát fatüzelés vi-

lágnapja alkalmából október 14-
én, csütörtökön a Városháza dísz-
termében szemléletformáló elő-
adást tartott Henszelmann Imre, a 
Magyar Cserépkályhások, kandal-
lóépítők és gyártók Országos Ipar-
testületének titkára.

Az előadás a fűtőanyagok helyes 
felhasználását hivatott átfogóan ter-
jeszteni, kiemelten a fiatal generá-
ció körében, akik nagy számban vol-
tak jelen számos karcagi oktatási in-
tézményből. A szakember felhívta a fi-
gyelmet az iparosodás és a közlekedés környe-
zetterhelő hatásaira, valamint a hideg időjá-
rás és ezzel a fűtési szezon beköszöntével éle-
tünkre közvetlen veszélyt jelentő szénmon-
oxidra, amelynek jelentős veszélye abban rej-
lik, hogy színtelen és szagtalan, aminek követ-
keztében nincs lehetőségünk időben reagálni. 

- A tüzelésnél nagyon fontos szempont, 
hogy olyan anyagot használjunk, amivel nem 
szennyezzük és nem károsítjuk tovább a kör-
nyezetünket – szögezte le a szakember. Ezen 
kívül kiemelte a megújuló energiaforrás-
ok fontosságát, amelyeknek hatásfoka egy-

re nagyobb mértékben tud érvényesülni. A 
napelemek például korábban csak 20% kö-
rüli hatásfokkal tudtak működni, ma már 
30% feletti ez az érték, ami folyamatosan ja-
vul. Fontos ügyelni arra is, hogy mit helye-
zünk a tűzre. 

- Érdemes minél szárazabb fával tüzelni, il-
letve a fehér papír is megfelelő tüzelőanyag, 
ellenben a gumit, olajhulladékot, hulladék-
rongyot és különösképp bármiféle műanya-
got nem szabad tüzelésre használni! – emel-
te ki az előadó.

Harsányi Lajos

Előadás a környezettudatos fűtésről

Az iskola fennállásnak 122. évében 
koszorúzással emlékeztek meg ok-
tóber 15-én, pénteken a névadóról, 
Szentannai Sámuelről, a róla elneve-
zett Szentannai Sámuel Református 
Középiskolában.

A jeles tudós életét Kovács-Bocskay 
Anna, az iskola tanára idézte fel.

- Szentannai Erdélyben, a Hargita me-
gyei Székelyszentmiklóson született nagy 
múltú székely unitárius család hetedik 
gyermekeként, 1876. augusztus 11-én. 
Testvérei közül neki adódott meg egye-
dül a lehetőség, hogy továbbtanuljon. A 
kolozsmonostori Gazdasági Tanintézet-
ben 1896-ban szerzett oklevelet. Gyakor-
noki éveit a nagyszentmiklósi, valamint 
a csákvári földmíves iskolákban töltötte. 
Több helyen tanított: Csákon, Losoncon, 
Székelyudvarhelyen, Kiskunfélegyházán, 
vagyis ezáltal bejárta a Felvidéket, Délvi-
déket, Erdélyt.

Földművelési tapasztalatainak, vala-
mint vaskos tudástárának köszönhető-
en, 1912-ben a Karcagi Királyi Földmíves 
lskola igazgatójának nevezték ki és eb-
ben a tisztségben maradt egészen l933-
as nyugdíjazásáig. 1913-tó1 a város ve-
zető testületének tagja lett. Idekerülése-
kor nehéz éveknek nézett elébe, hiszen 
Karcagon bizalmatlanok voltak hozzá, 
úgy a városvezetés, mint a közbirtokos-
ság. Nem látták és nem értették az isko-
la jelentőségét. Fölösleges gazdasági te-
hernek gondolták. A tangazdaság földjei 

elszikesedtek, ami miatt a gazdálkodás 
veszteségessé vált. Az iskola tanulói lét-
száma egyre inkább csappant és a képzési 
időt az eredeti két év helyett hat hónapra 
csökkentették, ezért igazgatói munkás-
sága legfontosabb feladatának tekintet-
te mindenekelőtt az intézmény megmen-
tését, amihez első ízben meg kellett nyer-

nie a városvezetés bizalmát és támogatá-
sát, majd ezen jó kapcsolatok segítségé-
vel jutott el a minisztériumba, ahol tár-
gyalásai sikerrel végződtek. Így az iskola 
1913-tól eredeti rendszerében tudott to-
vábbműködni; visszaállt a kétéves kép-
zésforma. Az oktatási feladatok és a tan-
gazdasági munkák tekintetében sokol-
dalú fejlesztést, átalakítást indított, s az 
intézmény országosan elismertté vált. A 
karcagi földmíves iskola az ország ilyen 
típusú iskolái között az elsőnek, a példá-
nak számított. A kor tekintélyes tudósai 

Szentannait munkatársuknak te-
kintették, szikjavító kísérleteit 1920-
ban kezdte, ő alkalmazott Magyar-
országon először nagyüzemi talajja-
vítást. A tangazdaság földjén a bú-
za átlagtermését megkétszerezte. Si-
kerrel telepített gyümölcsöst és cse-
megeszőlőt is a javított sziken. Meg-

győző eredményeire a földművelési tár-
ca felfigyelt és terjesztésre javasolta, az 
alkalmazáshoz pedig állami támogatást 
biztosított.

Csemeteiskolát létesített, hogy meg-
találja eme szikes vidék fásítására legal-
kalmasabb fajtákat, több nagy vízhoza-
mú kutat fúratott, a tangazdaság köz-
ponti részén szélkerekeket állítatott fel, 
amelyek a víz szivattyúzásához szüksé-
ges energiát szolgáltatták. A nagyobbik 
szélkerék 1992-ig állt, s intézményünk 
jelképévé vált, iskolánk címerének ré-

sze lett - mondta a szónok, aki szerint 
Szentannai 21 éves igazgatása alatt az 
iskola irányítása mellett kiemelkedő 
szakmai-tudományos tevékenységet is 
folytatott. Munkássága hozzájárult a 
sikeres gazdálkodáshoz a sziken vala-
mint az aszályos időszakokban.

- Élete utolsó időszakában a kommu-
nista rendszer őt sem kímélte. Kemény 
megpróbáltatások elé állította a „múl-
tat végleg eltörölni” ideológia, de mél-
tósággal viselt minden megaláztatást, 
1956. január 22-én hunyt el, nem kis 
örökséget hagyva számunkra - fogal-
mazott Kovács-Bocskay Anna tanár-
nő, majd az iskola vezetői és diákjai és 
a MATE Karcagi Kutatóintézet mellett 
Szentanani Sámuel szobránál az önkor-
mányzat nevében Rózsa Sándor jegy-
ző helyezte el az emlékezés koszorúját.

DE

Szentannai Sámuelre emlékeztek
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Képviselői fogadóórák
Tisztelettel tájékoztatjuk a lakosságot, hogy az egyéni 

önkormányzati választókörzetek képviselőinek októberi 
fogadóórái az alábbi időpontokban kerülnek megtartásra:

Molnár Pál  1. választókörzet  október 25. 15.00-16.00-ig,  
   Városháza 2. terem
Dr. Kanász-Nagy 2. választókörzet  október 26. 17.00-18.00-ig,
László    Városháza 2. terem

Nagyné  3. választókörzet  október 25. 16.00-17.00-ig,
László Erzsébet    Városháza 2. terem

Gyurcsek János  4. választókörzet  október 25. 10.00-11.00-ig,  
   Városháza 3. szoba
Dr. Pintér  5. választókörzet  október 25. 11.00-12.00-ig,
Zoltán Árpád   Városháza 2. terem

Karcagi-  6. választókörzet  október 25. 14.00-15.00-ig,
Nagy Zoltán    Városháza 2. terem

Pánti Ildikó  8. választókörzet  október 27. 15.00-16.00-ig,  
   Városháza 2. terem 

Meghívó
A „Gyermekünk mosolya – egészséges gyermekekért” 

Alapítvány nevében tisztelettel meghívjuk
 Önt és kedves családját 2021. október 30-án, 

szombaton 14.00 órakor kezdődő 

XVII. OVI-GÁLÁRA,
amely a Déryné Kulturális Központ 

földszinti színháztermében kerül megrendezésre.
A gálán a Madarász Imre Egyesített Óvoda 
valamennyi óvodája gyermekműsort ad elő.
A rendezvényre belépőjegyek az óvodákban 

térítésmentesen igényelhetők.

A Déryné Kulturális Központban került megren-
dezésre a III. Karcag Kupa Rummikub verseny ok-
tóber 16-án, szombaton, amelyre az ország számos 
pontjáról érkeztek versenyzők. 

Ez a társasjáték a történelmi Magyarország terüle-
tén nőtte ki magát, feltalálója Ephraim Hertzano, aki 
az 1940-es években találta fel a Rummikubot, miu-
tán a fasiszta rezsim alatt tiltott volt a kártyajáték. A 
játék alapját a rablórömi és a mahjong adta, melyek 
ötvözete által ún. számozott köveket kell a feltételek-
nek megfelelően lerakni, majd a győztes az lesz, aki-
nek mindent sikerül elsőként szabályosan elhelyeznie.  
A játék népszerűsége figyelemre méltó.  A karcagi ver-
senyen immár 68 résztvevő ült asztalhoz, hogy tudá-
sát megmérettesse, valamint ezt megelőzően ország-
szerte zajlottak nagyobb versenyek, illetve sokat elárul 
a játék egyre nagyobb elismertségéről, hogy Románi-
ában már sportágként van jelen a Rummikub. Az ese-
ményt Szepesi Tibor polgármester nyitotta meg, aki 
fontosnak tartja a közösségben töltött játék szerepét, 
és örömét fejezte ki, hogy a Rummikub társulat ilyen 
szép számban van jelen a Karcag Kupán. A megmé-
rettetésen résztvevő csapatok Budapest több kerüle-
téből, Monorierdőről, Hajdúdorogról, Debrecenből, 
Kabáról, Felsőtárkányról érkeztek, valamint Karcag-
ról, amely csapat 26 versenyzővel a legnépesebb szá-
mú indulóként játszott. A néhány órás verseny alatt a 
helyi nyugdíjasklub tagjai segédkeztek a vendéglátás-

ban, ami által teljes frissességgel folyhatott a vetélke-
dés, melyet Turi Sándor, játékmester szervezett és ve-
zette le, valamint bírált is. Ennek eredményeképp a 
következő helyezések születtek:  

1. Kristóf Sándorné (Kaba) 
2. Vincze Lászlóné (Karcag) 
3. Hodosi Lajosné (Kaba)
4. Sághyné Pápai Julianna (Karcag) 
Az első helyezett a Karcag kupát vehette át, a többi-

ek a jól megérdemelt érmeket, okleveleket és ajándék-
csomagokat vehettek át. A díjakat Sótiné Szathmári 
Dóra a Déryné Kulturális Központ igazgatója adta át.

A Rummikub élet városunkban ezennel nem áll 
meg, ugyanis a helyi klub heti rendszerességgel foglal-

kozást tart, valamint havonta egyszer házi bajnokság-
ra is sor kerül. Erre a nagy létszám miatt mindig van 
lehetőség, mivel a karcagi csapat 40 fővel az ország 
egyik legnagyobb Rummikub csoportját képzi. Kar-
cagon az Akácliget Gyógy- és Stradfürdőben eddig két 
alkalommal szerveztek Rummikub tábort, melynek 
népszerűségét mutatja, hogy már a 2022. júliusában 
megrendezésre kerülő táborra is folyamatosan érkez-
nek a jelentkezések. 

A karcagi Rummikub közösség örül annak, hogy 
a játék kapcsán új ismeretségek alakulnak, barátsá-
gok szövődnek, és hogy városunkba szívesen jönnek 
a látogatók.

Harsányi Lajos

Rummikub Karcag Kupa verseny

POSTALÁDA

2021. október 18-án Mart-
fűn került megrendezésre a Jász-
Nagykun-Szolnok megyei mezei 
futóverseny, ahol iskolánkat a kü-
lönböző korcsoportokban 27 ta-
nuló képviselte. 

Minden futónk sikeresen teljesí-
tette a korcsoportjára kitűzött tá-
vot, szeretettel gratulá-
lunk teljesítményükhöz. 

Nagy öröm számunkra, 
hogy Molnár Liza Szonja a 
III. korcsoportos lány kate-
góriában 3. helyezést ért 
el, a IV. korcsoportos lány 
csapatunk: Márki Réka, 
Erdei Bianka, Fülöp Petra, 
Budai Cintia 2. helyezést 
ért el, kiharcolva ezzel ma-
guknak az országos dön-
tőben való részvételt. 

Kiemelkedően szép ered-
ményt értek el, melyre na-
gyon büszkék vagyunk 
Molnár Zétény a III. korcso-
portban egyéniben, 58 versenyzőből a 7. he-
lyen végzett, míg a IV. korcsoportban Valasek 
Alex 53 versenyzőből 16. helyezett lett. 

A II. korcsoportos lányok, a III. korcsopor-
tos fiúk és lányok, a IV. korcsoportos fiúk szép 
eredményekkel a középmezőnyben végeztek. 

Minden versenyző tanulónak gratulálunk. 

Gratulálunk és köszönjük a 
felkészítő munkáját Szívós 
Gyula testnevelőtanárnak. 

Hálásak vagyunk a ver-
senyző gyermekek szülei-
nek a támogatásért. 

Köszönjük Molnár Pál 
édesapának a csapat ver-
senyen való biztatását, se-
gítését.

Köszönjük a fenntartó 
Egri Főegyházmegyének 
a támogatását, hogy ver-
senyzőinknek lehetővé tet-

te a versenyen való részvételt. 
Sikeres felkészülést kívánunk az országos 

versenyre!
A nevelőtestület és a tanulók nevében:

Kovács Miklósné
igazgató

Az országos döntőig futottak a mezei futó Györffysek
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A Déryné Kulturális Köz-
pontban október 12-én, ked-
den nyílt meg Kolozsi Sán-
dor Csehország gyöngyszeme: 
Český Krumlov című fotóki-
állítása, mely a Dél-Csehor-
szágban fekvő mesebeli város 
látványosságait mutatja be. 

Az esemény a Karcagi Álta-
lános Iskola és Alapfokú Mű-
vészeti Iskola Erkel Ferenc 

Alapfokú Művészeti Iskolai Tagintézmé-
nyének növendékeinek és tanárainak mű-
sorával kezdődött, majd Szepesi Tibor pol-
gármester nyitotta meg a kiállítást. 

- Ez a festői szépségű természeti kör-
nyezetben fekvő település higgyék el, hogy 
a világ egyik legromantikusabb helye. A 
Moldva kanyarulata által körülölelt óvá-
ros girbe-gurba középkori utcáin és tere-
in csodálatos házak sorakoznak, amelyek-

ben kávéházak, kocsmák, ét-
termek és múzeumok találha-
tók – jegyezte meg beszédében 
a polgármester. Ezt követően  
Kolozsi Sándor által tárlatve-
zetésre került sor, mely alkal-
mával a fotóművész egyenként 
bemutatta a képeket, mind-
egyikhez érdekes kiegészíté-
seket fűzve, valamint elárul-
ta, hogy a kiállítással kedvet 
szeretne ébreszteni minden-

kiben ennek a kis városnak a felfedezésé-
hez. Az izgalmas tárlatvezetés után egy va-
lódi meglepetéssel készült a fotóművész: 
Beke Dénes diplomáját és az ahhoz tarto-
zó leckekönyvet bocsátotta rendelkezésre, 
aki városunkban élt és Karcagon hunyt el 
1977-ben. A kiállítás megtekinthető 2021. 
október 28-ig, hétfőtől csütörtökig 10-18 
óráig, illetve pénteken 10-16 óráig a Déry-
né Kulturális Központban. 

Harsányi Lajos

Fotókiállítás a cseh mesevárosról

Október 15-én, pénteken került sor a Madarász Imre Egyesített Óvoda Ta-
kács Péter úti Óvodájának Pöttöm fogadó elnevezésű rendezvényére.

A vendégek üdvözlése után az új gyermekek köszöntésére került sor. Ezt követő-
en a szüreti játékcsokorral, a szőlőpréseléssel, valamint a tökhordó futam elnevezé-
sű programmal folytatódott a délután.

Brehó Mónika 

Pöttöm fogadó

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális 
Szolgáltató Központ 

a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet

Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális 
Szolgáltató Központ Család- és Gyermekjóléti Központ

munkakör betöltésére. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozat-
lan idejű közalkalmazotti jogviszony. 

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő. 
A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok megye, 

5300 Karcag, Bajcsy-Zsilinszky utca 6. 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással 

járó lényeges feladatok: a gyermekek védelméről és 
a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tör-
vény, valamint a szociális igazgatásról és szociális el-
látásokról szóló 1993. évi III. törvény és a kapcsoló-
dó rendeletek által meghatározott feladatokat ellátja. 

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására és 
a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 

Pályázati feltételek:
 - felsőfokú képesítés, 15/1998. (IV.30.) NM rendelet 2. 

sz. mellékletében az esetmenedzserre vonatkozó ké-
pesítési előírások, 

 - felhasználói szintű MS Office (irodai alkalmazások), 
 - magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvő-

képesség. 
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: Család- és 

Gyermekjóléti Szolgálatnál vagy Központnál leg-
alább 1-3 év szakmai tapasztalat. 

Elvárt kompetenciák: kiváló szintű alkalmazkodó és 
problémamegoldó képesség, önálló munkavégzés, 
empátia, tolerancia. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
részletes szakmai önéletrajz, iskolai végzettséget iga-
zoló okiratok másolata, 3 hónapnál nem régebbi er-
kölcsi bizonyítvány a sikeres pályázást követően; nyi-
latkozat arról, hogy a pályázati anyagot az eljárásban 
résztvevők megismerhetik. 

A munkakör betölthetőségének időpontja: a munkakör 
a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2021. november 2. 
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt 
Kun Csilla intézményvezető nyújt, a 06/59-311-006-os 
telefonszámon.
A pályázatok benyújtásának módja: 
 - postai úton, a pályázatnak a Karcagi Többcélú Kis-

térségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ címé-
re történő megküldésével (5300 Karcag, Püspökladá-
nyi út 33.). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati 
adatbázisban szereplő azonosító számot: 222-1/2021., 
valamint a munkakör megnevezését: esetmenedzser. 

 - elektronikus úton Kun Csilla intézményvezető ré-
szére a szocszolgkozpont@szszkkarcag.hu e-mail cí-
men keresztül. 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: a munkáltatói 
jogkör gyakorlója, a szakmai vezető és a fenntartó kép-
viselőjének bevonásával a benyújtott szakmai önélet-
rajzok alapján előválogatás történik, a kiválasztottak 
szóbeli meghallgatását követően kerül sor a döntésre. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2021. november 8. 

ESETMENEDZSER 

Lapzárta: 
2021. október 25. (hétfő) 12.00 óra



6 2021. október 22.

HIRDETMÉNYEK

2021. október 22. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Nótacsokor
19.05 Nagykunsági Krónika 
 - Különkiadása
 Téma: Abádszalók városnap
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Karcagi Tükör
 Országjárás: Hidvéghi Balázs 
 lakossági fórum

2021. október 25. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
18.40 Székely konyha és kert
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
20.15 Nagykunsági Híradó 
20.45 Karcag Sport: 
 Sütő Kézisuli - Balmazújvárosi KK 
 felnőtt férfi kézilabda-mérkőzés

2021. október 26 kedd
(ism. 2021. október 27. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Filo SE MLSZ 
 Regionális U15 Észak-Keleti 
 csoport labdarúgó-mérkőzés
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.00 Nagykunsági Híradó 
21.15 Karcag Sport: 
 Ágota Kupa:
 Szolnoki Sportcentrum - 
 Karcagi Nagykun Református 
 Gimnázium felnőtt női 
 kosárlabda-mérkőzés

2021. október 28. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Ünnepi istentisztelet
19.05 Nagykunsági Krónika 
 - Különkiadása
 Ünnepi megemlékezés
 Koszorúzás
21.00 Nagykunsági Híradó 
21.30 Karcagi Tükör

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

Október 23. (Szombat)
9.00-12.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)

Október 24. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Anyakönyv
Házasságkötés

2021. október 15.
Antal Renáta - 
Bakó Kálmán
2021. október 16.
Szűcs Vivien - 
Korán Krisztián
2021. október 16. 
Pataki Nóra - 
Nyester Péter 
2021. október 16. 
Györfi Zsuzsanna - 
Ferenczi István

Születés
2021. október 13. 
Sári Hajnalka - 
Disznós Imre
Kg., Kerekes István utca 10. 

Szonja
2021. október 13.
Szabó Cintia - Oláh Zoltán
Kg., Kántor Sándor utca 6.

Luca

Halálozás
Vizi Jánosné 
(Szabó Erzsébet) 
 (1929)

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 
esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hét-

fő reggel 07.00 óráig).

Október 23-24. 
 Nincs ügyelet! 
 Keresse területileg 
 illetékes állatorvosát!

 - Egyéb funkcionális részegység vezető - műszakveze-
tő (Kisújszállás),

 - Informatikus rendszergazda (Kisújszállás),
 - Élelmezésvezető (Kisújszállás),
 - Minőségi ellenőr (Kisújszállás),
 - Pénzintézeti ügyintéző (Karcag),
 - Számviteli ügyintéző (Karcag),
 - Postai ügyfélkapcsolati foglalkozás (Karcag),
 - Szerkezetlakatos (Kisújszállás),
 - Forgácsoló (Kisújszállás),
 - NC, CNC gépkezelő (Kisújszállás),
 - Hegesztő (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági és ipari gép (motor) karbantartója, ja-

vítója és kezelője (Karcag),
 - Egyéb építőmesteri-ipari foglalkozású (JNSZ megye 

területe),
 - Traktorvezető (Berekfürdő),
 - Egyszerű ipari foglalkozás (Karcag),
 - Pék, édesipari termékgyártó (Kisújszállás),
 - Karosszéria lakatos (Kisújszállás).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 
Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 

aktuális állásajánlatai:

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2021. október 29-én jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, kérjük 

jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

Pályázati felhívás
A Karcag Városi Önkormányzat Oktatási, Kulturális és Sport 
Bizottsága meghirdeti a karcagi lakóhellyel rendelkező felső-
oktatásban tanuló hallgatók és középfokú iskolában tanulók 
2021. II. félévi tanulmányi támogatásáról szóló pályázatát. 
A pályázat benyújtásának feltétele, a pályázó
• felsőoktatási intézmény nappali tagozatos hallgatója, 

vagy középfokú iskolában nappali tagozatos tanulmá-
nyokat folytat,

• tanulmányi eredménye eléri a pályázati kiírásban 
meghatározott tanulmányi átlagot,

• az egy főre jutó nettó átlagjövedelem nem haladja meg a 
99.750 Ft-ot.

A pályázati felhívás és az adatlap letölthető a www.karcag.hu 
oldalról, vagy kinyomtatott formában elvihető a Karcagi 
Polgármesteri Hivatalból.
A pályázatot a Karcagi Polgármesteri Hivatalhoz kell 
benyújtani (Karcag, Kossuth tér 1. fsz. 52. iroda). 
A beadás határideje: 2021. október 31. 
Az elbírálás határideje: 2021. november 30.  

Karcagi Polgármesteri Hivatal

FELHÍVÁS
Kedves Iskolatársunk!

A Karcagi Öregdiákok Bará-
ti Köre emléktáblát kíván állítani 
Szepesváry Gábornak, gimnáziu-
munk egykori tornatanárának a tisz-
teletére. A Pro Urbe Díj 1995 évi ki-
tüntetettje testnevelő tanárságán felül 
sikeres edző és sportszervező is volt, és 
példás empátiával viszonyult kollégáihoz és tanítványaihoz.

Iskolánk fenntartójának, Nt. Koncz Tibor esperes úrnak 
és Tóth Barna igazgató úrnak a jóváhagyását elnyerve ke-
rülhet erre sor, aminek a költség fedezetére gyűjtést in-
dítunk.

Tervünk szerint a Györfi Sándor Kossuth-díjas művész 
által készítendő emléktáblát jövő októberi (2022. októ-
ber 1.) hagyományos karcagi összejövetelünkön avatjuk.

Az adományokat a titkárunk, Cséti Imre kezelésében 
levő Erste Bank 11991119-96929557-00000000 számú 
számlára várjuk.

A számlaszámra adakozóktól a közlemény rovatban ne-
vük megadása mellett e-mail címeiket is kérjük, hogy azon 
köszönhessük meg és hívhassuk őket a leleplezésére.

A hozzájárulás az alábbi személyeknek is átadható, 
akik erre a számlára továbbítják majd: 

 - Petri Lajosné Kovács Katalin, 5300 Karcag, Vörösmarty u. 
10., Tel.: 06/20-934-2234, e-mail: kvcskatus.ka@gmail.com

 - Szabó István, 5000 Szolnok, Aradi u. 8., 
Tel.: 06/20-772-1374, e-mail: iistvan.sszabo@gmail.com

 - Király Csaba, 2030 Érd, Borszék u. 15., 
Tel.: 06/30-356-4592, e-mail: kiraly42@t-online.hu.

 - Bihari László, 1026 Budapest, Bimbó ú. 216. 7/2.,  
Tel.: 06/30-827-6241, e-mail: bihari.laszlo41@gmail.com

Kérjük, hogy ezen felhívásunkat ismerőseik között 
terjesszék közvetlenül és elektronikus úton is (e-mail, 
Facebook megosztás). A nemes célra mindenki hozzájá-
rulását hálásan fogadjuk.

Egyúttal megragadjuk ezt az alkalmat is, hogy akik még 
nem tartoznak közénk, azokat szeretettel hívjuk társasá-
gunk tagjának.

A Karcagi Öregdiákok Baráti Köre vezetősége nevében:
Bihari László

elnök
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Ingatlan
Karcagon, a Hunyadi utca 7. 
szám alatti 3 szoba összkom-
fortos, CSOK-ra alkalmas ház 
eladó. Irányár: 13,8 M Ft. 
Tel.: 06/30-557-6833.
A Kisvénkert, Kékvirág utcá-
ban 939 m2-es kert (fele felke-
rítve, rajta fúrt kút, gázcsonk, 
lakókocsi) sürgősen eladó. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Haláleset miatt eladó Kar-
cagon 2,5 szobás, gáz- és köz-
ponti fűtéses családi ház. Az 
udvarban asztalosműhely 
van, gépekkel, szerszámokkal, 
faanyaggal együtt és garázs, 
felújítandó melléképületek. 
Tel.: 06/30-491-2519.
Karcagon, a Kinizsi utcában fe-
lújításra szoruló kertes ház el-
adó. 2 szobás, az utcai szoba 21 
m2, konyha, veranda és 1 für-
dőszoba helyiség. Áram van a 
házban, víz nincs. Télicsap és a 
gázcsonk az udvarban van. A 
telek 920 m2-es. Irányár: 4 M Ft. 
Tel.: 06/31-315-2218.

Karcagon vásárolnék házat, 
lakást, házrészt 9 M Ft körül. 
Tel.: 06/30-557-6833.
Karcagon, a főtérnél 30 m2-
es házrész eladó vagy kiadó. 
Tel. : 06/30-645-0694. 
Igényes f iatalember bú-
torozott és gépesített gar-
zont vagy kisebb lakást ke-
res Karcagon. 
Tel.: 06/30-480-4994.

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 
650 Ft/db áron megrendelhe-
tő. 15 darabtól ingyen szállítás-
sal. Tel.: 06/30-860-2627.
Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér, 
kb. 3 kg /2.000 Ft/db, Mulard 
9 hetes, 4 kg 3.400 Ft/db, 
10 db-tól ingyen szállítással 
megrendelhető. 
Tel.: 06/30-860-2627.
Élő ponty és törpeharcsa ren-
delhető. Tel.: 06/20-411-7430.
Konyhakész és élő nyúl eladó. 
Tel.: 06/30-329-0726.

Kopasztott kövér kacsa el-
adó. Megrendelést már most 
felveszünk folyamatosan ka-
rácsonyig, illetve a készlet 
erejéig. Cím: Karcag, Soós 
István utca 12. 
Tel.: 06/59-311-969, 
 06/30-244-5160.
Vegyes galambok és fiókák 
eladók. Ugyanitt 2 db kis 
szőlőprés és zúzó eladó. 
Tel.: 06/30-362-0869.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, 
porcelánokat, nippeket, vit-
rindíszeket, festményeket, 
órákat, régi kerámiákat és 
mindennemű régiséget, tel-
jes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Eladó 2 db fotel, 1 db Samsung 
TV (+box), 1 db dvd lejátszó 
(10.000 Ft), 3 tálcás mosogató 
(25.000 Ft) - kisebbre csere ér-
dekel. Tel.: 06/20-451-6311.
Régi motorokat keresek meg-
vételre (Simson, ETZ, MZ, 
JAWA). Akár üzemképtelen ál-
lapotban. Tel.: 06/20-572-5142.
Eladó: 1 db rokkantkocsi (ké-
zi-hajtású), párnás székek, asz-
talok, különböző fotelok, gáz-
palackok, fürdőszobaablak és 
150x60-as új ablak, valamint 
páncélszekrény (kb. 1 méteres). 
Tel.: 06/30-200-3261.
Eladó 50 literes üst (fedővel) 
Vigor EBO3 elektromos ro-
bogó, 19x80-as matrac, me-
leg kabátok, bőrkabátok, és 
még sok más. Hívjon, az árat 
Önre bízom, biztos, meg-
egyezünk! Ön csak jól járhat.
Tel.: 06/30-264-4608. 
Eladók fazekak, lábasok és hur-
katöltő. Tel.: 06/20-558-0868.
Eladók minőségi gyerekjáték-
ok, 22-es gyermekkerékpár, 
gyermek etetőszék, 220 V-os 
villanymotor, húsdaráló, mák-
daráló, ásó, kapa, csákány, la-
pát, gereblye, fejsze, kalapács. 
Karcag, Hunyadi utca 40. 
Tel.: 06/70-532-6644. 
Karcagon 500 m2-es telek, ko-
vácsoltvas kerítéselemek, va-
lódi bőr L alakú kanapé (vilá-
gos színű), modern szekrény-
sor (vitrinnel) és masszírozó fo-
tel eladó. Tel.: 06/20-967-0837. 

Eladó új szőlőbogyózó (120.000 
Ft), szőlőprés (30.000 Ft), réz 
pálinkafőző (200.000 Ft), 10 db 
5 literes műanyagkanna, 2 db 
50 literes üvegballon, és egy seb-
váltós férfikerékpár (10.000 Ft). 
Tel.: 06/30-491-2519.
Betegség miatt sürgősen el-
adó 1 db asztali fúrógép és 1 
db krokodilemelő (7 tonnás). 
Tel.: 06/30-568-1296. 
Philips elektromos írógép 
(PTW 120-as, hordozható) női, 
fekete duplagombos 7/8-os 
ballonkabát, 48-as méretben 
(nem volt használva), fekete 
lábközépig érő vatelinnel bé-
lelt L-es méretű télikabát (1x 
használt), merinói gyapjú pap-
lan és 2 db kispárna (új) eladó.
Tel.: 06/30-147-4588.
Eladó olajradiátor (13 tagú, 
2500 W, 55cm), villanymelegí-
tő (1500 W, 68 cm), villanysü-
tő (56x56x43cm), nagyon ré-
gi plüss maci (60cm), és régi le-
mezek. Tel.: 06/30-596-2252.
Eladó egy Suzuki Swift sze-
mélygépkocsi, megkímélt ál-
lapotban, érvényes műszaki-
val. Irányár: 200.000 Ft. 
Tel.: 06/59-311-817, 
 06/30-455-6995.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne, és vállal növényvé-
delmi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bontá-
sát, bármilyen nemű kőműves 
munkát. Tető építését, javítását, 
járdák, kapubejárók újjáépíté-
sét, betonozását, udvarok ta-
karítását, terepek tisztítását. A 
legkedvezőbb árakkal dolgo-
zunk! Bármilyen földmunkát, 
kubikmunkákat is elvégzünk, 
nagy felületek aszfaltozását, 
zúzalékolását. Akár részletfize-
tés is megoldható. Hívjon biza-
lommal! Nyugdíjasoknak ked-
vezmény! Tel.: 06/30-853-4323.
Ha biztosítási problémába üt-
között, hívjon bizalommal, akár 
hétvégén is. Kötelező, casco, la-
kás, élet, baleset, vállalkozói va-
gyonbiztosítások. Balog Zoltán, 
tel.: 06/30-439-9608.

Ingyen elszállítom felesle-
gessé vált dolgait! (Fém, mo-
sógép, hűtőgép, gázkészü-
lék, bojler, autó- és motorak-
kumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Mindennemű kőműves és se-
gédmunkát, ház körüli mun-
kát (fűnyírást, favágást, fabe-
hordást), lomtalanítást, pad-
lástakarítást, sírkövek és sír-
helyek tisztítását vállalom. 
Olcsón, pontosan, gyors ha-
táridőre. Hívjon bizalommal! 
Tel.: 06/20-593-7075.
Rövid határidőre vállalok füg-
gönyszegést, ruhafelhajtást, 
cipzárbevarrást. 
Tel.: 06/70-527-0343.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK A 
HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Az apróhirdetések 
új árai: 

20 szóig
300 Ft (236 Ft + áfa)
21-40 szó között
600 Ft (472 Ft + áfa)
41-60 szó között
900 Ft (709 Ft + áfa)
61-80 szó között
1.200 Ft (945 Ft + áfa)
81-100 szó között
1.500 Ft (1.181 Ft + áfa)
101-120 szó között
1.800 Ft (1.417 Ft + áfa)
121-140 szó között
2.100 Ft (1.654 Ft + áfa)
Áraink az áfát tartalmazzák.

Október 23. a Gazdaházban

2021. október 23.  

Emlékezzünk együtt a Gazdaházban! 

Program: 

9.00.-18.00 - Minitárlat a Gazdaházban fellelt folyóiratokból, dokumentumokból 

10.30.- Parasztsors az '50-es években - beszélgetés a Gazdaház 

folyóiratleletei kapcsán 

Gánóczy Ferenc házigazda beszélgetőtársa Elek György helytörténész 

14.30.- A kuláküldözés történeti áttekintése a Ludas Matyi karikatúráinak tükrében 

Előadó: Dr. Tóth Judit történész, a Rendszerváltás Történetét Kutató Intézet és 

Archívum tudományos főmunkatársa 

Várunk mindenkit szeretettel! 

                                                                                                             Bengecseg Alapítvány 

Karcag, Ady Endre utca 12.  ❋ https://www.facebook.com/bengecsegalapitvany  ❋  https://bengecsegalapitvany.hu/

2021. október 23.
Emlékezzünk együtt a Gazdaházban!

Program:
9.00-18.00 - Minitárlat a Gazdaházban fellelt folyóiratok-
ból, dokumentumokból
10.30 - Parasztsors az ῾50-es években - beszélgetés a Gazdaház
folyóiratleletei kapcsán
Gánóczy Ferenc házigazda beszélgetőtársa Elek György 
helytörténész
14.30 - A kuláküldözés történeti áttekintése a Ludas Matyi 
karikatúráinak tükrében
Előadó: Dr. Tóth Judit történész, a Rendszerváltás Történe-
tét Kutató Intézet és Archívum tudományos főmunkatársa

Várunk mindenkit szeretettel!

Bengecseg Alapítvány

Karcag, Ady Endre utca 12. · https://www.facebook.com/
bengecsegalapitvany · https://bengecsegalapitvany.hu/

Álláshirdetés
Karcagi munkára 

keresünk segéd- és 
földmunka elvégzésére 

max. 5 főt.
B. kat. jogosítvány 

előny!
Jelentkezni 

a 06/30-571-4248-as 
telefonszámon

 8.00-16.00 óra között, vagy 
a kozvilhiba@gmail.com 

e-mail címen lehet.
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L A B D A R Ú G Á S

HIRDETMÉNYEK
Tisztelt Lakosok!

Karcag Város Önkormányzata az 
elmúlt évek gyakorlatának megfele-
lően az idén is a lakosság közremű-
ködésével szeretné megtalálni azt a 
fenyőt, amely a Polgármesteri Hiva-
tal előtti téren felállítva az ünnep dí-
sze, a város karácsonyfája lehet.

Ha az Ön kertjében, telkén van 
olyan fenyőfa, amely esetleg mérete 
vagy elhelyezkedése miatt veszélyes 
és tervezte annak kivágását, illetve 
felajánlaná a város számára, kérem 
jelezze szándékát a 06/30-363-3076 
vagy 06/30-835-7353 telefonszámok 
valamelyikén.

Karcagi Polgármesteri Hivatal

Pályázati felhívás
Karcag Városi Önkormányzat csatlakozott a Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj-
pályázat 2022. évi fordulójához.

Az Innovációs és Technológiai Minisztérium 
megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatáske-
zelő nyílt pályázat keretében meghirdeti a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj-
pályázatot felsőoktatásban tanuló hallgatók (Bursa 
Hungarica „A” típusú ösztöndíj) és felsőoktatási ta-
nulmányokat kezdeni kívánó (Bursa Hungarica 
„B” típusú ösztöndíj) fiatalok számára.

A pályázatok beadásához a Bursa Hungarica 
Elektronikus Pályázatkezelési és Együttműködési 
Rendszerében (EPER-Bursa rendszer) egyszeri pá-
lyázói regisztráció szükséges, amelynek elérése:

https://bursa.emet.hu/paly/palybelep.aspx

Azok a pályázók, akik a korábbi pályázati évben re-
gisztráltak a rendszerben a meglévő felhasználónév és jel-
szó birtokában léphetnek be az EPER-Bursa rendszerbe.

A pályázói űrlapot az EPER-Bursa rendszerből 
kinyomtatva és aláírva a Karcagi Polgármesteri 
Hivatalhoz kell benyújtani (Karcag, Kossuth tér 
1. fsz. 52. iroda) a szükséges mellékletekkel együtt.
A pályázatok benyújtásának határideje: 

2021. november 05. 
Karcagi Polgármesteri Hivatal 

Megyei I. osztályú bajnokság
2021. október 02. (szombat)
Karcag-Tiszaföldvár (1-1) 2-2

Idei nézőcsúcsot hozott a Tiszaföldvár elleni 
rangadó. A várva várt találkozón a helyiek egyik 
legnagyobb riválisa, a bajnoki címért folyó küzde-
lemben - mindkét csapat a győzelemre törekedett.

A remek hangulatú összecsapáson - főleg az új-
ból a lelátóra visszatérő „B”-közép szurkolóinak kö-
szönhetően - magas színvonalú játék folyt a pályán.

Továbbiakban a mérkőzés elején a tizenegyes 
párbajból még jól jöttek ki a csapatok. A rangadó 
csúcspontja az 52. perc tájékára esett. Amikor a ka-
pura törő Ladányit elütötték, és ezután nagy tu-
multus, dulakodás történt, percekig állt a játék. 
A játékvezetők nagy nehezen 3 piros lappal tud-
tak rendet teremteni a pályán. A II. félidőben több 
helyzetet kidolgozó hazai gárda szerzett vezetést, 
de a vendégek egy váratlan bombagóllal egyenlítet-
tek. A döntetlen eredmény ellenére a karcagiak ma-
radtak a táblázat élén. 

A karcagiak az alábbi összeállításban vették fel 
a küzdelmet a pályán: Csúri-Simonka, Ballók, La-
dányi, Hajdu Zs., Tóth, Szentmiklósi, Domokos 
A., Szentannai, Nagy Z., Simon.
Cserék: Kovács R., Nagy N.
Edző: Ludánszki István.

A mérkőzés rövid krónikája
1 perces néma megemlékezés volt a nemrég elhunyt 

Kis Attila, a Tiszaföldvár II. játékos-edzőjének emlékére.
7. perc: Patócs elszáguldott a jobb oldalra, de 

Bódar elől az utolsó pillanatban még a gólvonal előtt 
hárított Csúri.

10. perc: Nagy Z. buktatta az ellenfél csatárát a 
16-oson belül, 11-es. A büntetőt Kriska a jobb alsó 
sarokba lőtte (0-1).

12. perc: Ladányi a bal oldalon befelé tört a kapu 
felé, de a védők buktatták, szintén 11-es. A büntetőt 
Ladányi a bal felső sarokba lőtte (1-1).

34. perc: Ballók elment a jobb oldalra, az alapvo-
nal közeléből beadott a kapu elé, de Kis reflex moz-
dulattal kiütötte a labdát.

39. perc: Tóth 25 méteres szabadrúgása elzúgott a 
vendégkapu mellett.

49. perc: egy bal oldalon elvégzett szabadrúgás 
után az üresen maradt Pataki közelről a kapu fölé 
bombázott.

52. perc: Ladányi húzott az ellenfél kapuja felé, de 
Pataki még a 16-os előtt elütötte, ezután nagy vita és 
dulakodás kezdődött a két csapat játékosai között. 
Még az ellenfél edzője is beszaladt rendet csinálni. 

Végül a megzavarodott játékvezető Patakit és té-
vedésből Ladányit és Ábel Péter edzőt piros lappal 
leküldte a pályáról.

65. perc: Tóth legalább 60 méteres labdavezetése 
után a kapus felszedte előle a labdát.

69. perc: Kriska váratlanul kb. 25 méterről a ka-
pura lőtt és a labda a bal alsó sarokba vágódott (2-2).

70. perc: egy bal oldali beadást Tóth a kijövő ka-
pusba lőtt.

71. perc: Szentmiklósi nagy szóló után a 16-ostól a 
kapu fölé bombázott.

72. perc: Nagy Z. több csel után közelről a kapu-
ba lőtt.

73. perc: a karcagi szöglet után Simonka közelről 
szinte kifejelte a kapuból a labdát.

84. perc: Szentmiklósi becselezte magát a 16-oson 
belülre, de közelről nem találta el a kaput.

85. perc: Kriska egy vendégtámadásnál a kapufát 
találta el.

86. perc: Kovács R. és Domokos által vezetett ak-
ció után, utóbbi a kapu felé emelt.

Az edzők mérkőzés utáni nyilatkozata:
Ludánszki István: - Végig férfias küzdelem folyt 

a pályán. Úgy gondolom, hogy a II. félidőben több 
helyzetet kidolgoztunk és megnyerhettük volna a 
mérkőzést. Gratulálok a srácoknak, készülünk a kö-
vetkező mérkőzésre!

Ábel Péter: - Aki kilátogatott a mai mérkőzésre, 
az jól szórakozott. Rendkívül kemény, harcias játék 
folyt a pályán, ebből lehet építkezni, megyünk to-
vább. Gratulálok mindkét csapatnak!

Bosnyák Imre

Döntetlen a megyei rangadón


